МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ  САД  № 74 «Филиппок»

(МБДОУ № 74 «Филиппок»)

 П Р И К А З

02.09.2024     № ДС74-11-159/4

г. Сургут

Об организации деятельности центра ППС помощи

МБДОУ №74 «Филиппок»

на 2024-2025 учебный год

На основании приказа Департамента образования и молодежной политики

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры о 04.05.2016 №703 «Об

организации психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи

обучающимся, испытывающим трудности в освоении основных образовательных

программ, развитии и социальной адаптации, а также при реализации

адаптированных общеобразовательных программ в образовательных организациях

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» (с изменениями от 15.11.2018),

положения о психолого-педагогической службе МБДОУ № 74 «Филиппок»,

утверждённого приказом от 01.03.2024 № ДС74-11-69/4,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать деятельность психолого-педагогической службы (далее

ППС) с 03.09.2024 по 31.08.2025.

2. Утвердить:

2.1. состав центра ППМС помощи:

- К.И.Целева, заместитель заведующего по УВР, руководитель ППС;

- Е.А.Горлова, педагог-психолог, секретарь;

- В.В.Коваленко, учитель-логопед;

- Е.А.Миронова, педагог-психолог;

- Л.Н.Молчанова-Полевая, учитель-логопед;

- С.П.Пилипенко, учитель-логопед;

- Ш.Г. Кафарова, учитель-логопед.

2.2. план работы ППС на 2024-2025 учебный год (приложение).

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий Подписано электронной подписью

Сертификат:
00DD46E0BC62902FAF9661E51054B3AF22
Владелец:
 Корцева  Татьяна Владимировна
Действителен: 17.04.2024 с по 11.07.2025

Т.В. Корцева